
ZARZĄDZENIE Nr 117/22 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 30 września 2022 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok, w związku z uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 5828/22 z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części stanowiącej 

załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 117/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 01.10.2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   48 183,00 48 183,00 

Dotacje celowe   0,00   46 599,00 46 599,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   46 599,00 46 599,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 0,00   46 599,00 46 599,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   1 584,00 1 584,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
2360 0,00   1 584,00 1 584,00 

OGÓŁEM   0,00   48 183,00 48 183,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   132 584,00 48 183,00   84 401,00 

Dotacje celowe   131 000,00 46 599,00   84 401,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   131 000,00 46 599,00   84 401,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 131 000,00 46 599,00   84 401,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 584,00 1 584,00   0,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
2360 1 584,00 1 584,00   0,00 

OGÓŁEM   132 584,00 48 183,00   84 401,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   77 000,00 77 000,00 

Dotacje celowe   0,00   77 000,00 77 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   77 000,00 77 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 0,00   77 000,00 77 000,00 

OGÓŁEM   0,00   77 000,00 77 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   77 400,00 77 000,00   400,00 

Dotacje celowe   77 000,00 77 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   77 000,00 77 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 77 000,00 77 000,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   400,00     400,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
0640 200,00     200,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 200,00     200,00 

OGÓŁEM   77 400,00 77 000,00   400,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   9 006 306,00 9 006 306,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   9 006 306,00 9 006 306,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6257 0,00   9 006 306,00 9 006 306,00 

OGÓŁEM   0,00   9 006 306,00 9 006 306,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   6 157 201,00 6 157 201,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   6 157 201,00 6 157 201,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6257 6 157 201,00 6 157 201,00   0,00 

OGÓŁEM   6 157 201,00 6 157 201,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 849 105,00 2 849 105,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   2 849 105,00 2 849 105,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6257 2 849 105,00 2 849 105,00   0,00 

OGÓŁEM   2 849 105,00 2 849 105,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   285 000,00 285 000,00 

Dotacje celowe   0,00   275 000,00 275 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   275 000,00 275 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 0,00   275 000,00 275 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   10 000,00 10 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 0,00   10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM   0,00   285 000,00 285 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   428 727,00 285 000,00   143 727,00 

Dotacje celowe   275 000,00 275 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   275 000,00 275 000,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 275 000,00 275 000,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   153 727,00 10 000,00   143 727,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 10 000,00 10 000,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

aktualizacji WPGO (1c284) 

2460 43 727,00     43 727,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 

2460 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   428 727,00 285 000,00   143 727,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   177 359,00 177 359,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   177 359,00 177 359,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 

gm. Kije (1a246) 

6289 0,00   177 359,00 177 359,00 

OGÓŁEM   0,00   177 359,00 177 359,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   8 931 012,00 8 931 012,00 

Dotacje celowe   0,00   4 739 480,00 4 739 480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   3 970 324,00 3 970 324,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 0,00   1 543 000,00 1 543 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 0,00   315 450,00 315 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 0,00   2 111 874,00 2 111 874,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  0,00   440 000,00 440 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 0,00   440 000,00 440 000,00 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

  0,00   329 156,00 329 156,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1c328) 

2440 0,00   329 156,00 329 156,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   4 051 510,00 4 051 510,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2007 0,00   838 398,00 838 398,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2057 0,00   3 213 112,00 3 213 112,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   140 022,00 140 022,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2460 0,00   3 200,00 3 200,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 0,00   16 000,00 16 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 0,00   77 778,00 77 778,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 0,00   43 044,00 43 044,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   3 123 421,00 3 123 421,00 

Dotacje celowe   0,00   1 520 835,00 1 520 835,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   1 520 835,00 1 520 835,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
Zakup samochodu osobowego – elektrycznego (00001) 

6530 0,00   150 000,00 150 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 0,00   10 147,00 10 147,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 0,00   1 360 688,00 1 360 688,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   1 494 811,00 1 494 811,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6207 0,00   234 855,00 234 855,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6257 0,00   1 259 956,00 1 259 956,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   107 775,00 107 775,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1c328) 

6350 0,00   107 775,00 107 775,00 

OGÓŁEM   0,00   12 054 433,00 12 054 433,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   8 931 012,00 8 931 012,00   0,00 

Dotacje celowe   4 739 480,00 4 739 480,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3 970 324,00 3 970 324,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 1 543 000,00 1 543 000,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 315 450,00 315 450,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 2 111 874,00 2 111 874,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  440 000,00 440 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 440 000,00 440 000,00   0,00 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

  329 156,00 329 156,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 
niepełnosprawnościami (1c328) 

2440 329 156,00 329 156,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   4 051 510,00 4 051 510,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2007 838 398,00 838 398,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2057 3 213 112,00 3 213 112,00   0,00 

Pozostałe dochody bieżące   140 022,00 140 022,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2460 3 200,00 3 200,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 16 000,00 16 000,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 77 778,00 77 778,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 43 044,00 43 044,00   0,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 300 780,00 3 300 780,00   0,00 

Dotacje celowe   1 520 835,00 1 520 835,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 520 835,00 1 520 835,00   0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
Zakup samochodu osobowego – elektrycznego (00001) 

6530 150 000,00 150 000,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 10 147,00 10 147,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 360 688,00 1 360 688,00   0,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 494 811,00 1 494 811,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6207 234 855,00 234 855,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6257 1 259 956,00 1 259 956,00   0,00 

Pozostałe dochody majątkowe   285 134,00 285 134,00   0,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246) 

6289 177 359,00 177 359,00   0,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Nadnidziański Park Krajobrazowy przestrzenią dostępną dla osób z 

niepełnosprawnościami (1c328) 

6350 107 775,00 107 775,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   12 231 792,00 12 231 792,00   0,00 



  

 

 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 117/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 01.10.2022 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   46 599,00 46 599,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   46 599,00 46 599,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   31 049,00 31 049,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 0,00   28 617,00 28 617,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 0,00   2 432,00 2 432,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   9 500,00 9 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 0,00   9 500,00 9 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   6 050,00 6 050,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 0,00   4 920,00 4 920,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 0,00   701,00 701,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 0,00   429,00 429,00 

OGÓŁEM   0,00   46 599,00 46 599,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   131 000,00 46 599,00   84 401,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   131 000,00 46 599,00   84 401,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   101 687,00 31 049,00   70 638,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 93 721,00 28 617,00   65 104,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 7 966,00 2 432,00   5 534,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   9 500,00 9 500,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 9 500,00 9 500,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   19 813,00 6 050,00   13 763,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 16 111,00 4 920,00   11 191,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 2 296,00 701,00   1 595,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 1 406,00 429,00   977,00 

OGÓŁEM   131 000,00 46 599,00   84 401,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   77 000,00 77 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   77 000,00 77 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   64 444,00 64 444,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2230) 4010 0,00   59 336,00 59 336,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2230) 4040 0,00   5 108,00 5 108,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   12 556,00 12 556,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2230) 4110 0,00   10 210,00 10 210,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2230) 4120 0,00   1 455,00 1 455,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2230) 4710 0,00   891,00 891,00 

OGÓŁEM   0,00   77 000,00 77 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   77 000,00 77 000,00   0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   77 000,00 77 000,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   64 444,00 64 444,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2230) 4010 59 336,00 59 336,00   0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2230) 4040 5 108,00 5 108,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   12 556,00 12 556,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2230) 4110 10 210,00 10 210,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2230) 4120 1 455,00 1 455,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2230) 4710 891,00 891,00   0,00 

OGÓŁEM   77 000,00 77 000,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Przyrody i Klimatu 
Koordynuje: Departament Przyrody i Klimatu 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   392 050,00 392 050,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   0,00   268 500,00 268 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   221 787,00 221 787,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 0,00   204 412,00 204 412,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 0,00   17 375,00 17 375,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   0,00   2 950,00 2 950,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 0,00   2 950,00 2 950,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   43 763,00 43 763,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 0,00   550,00 550,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 0,00   35 139,00 35 139,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 0,00   5 008,00 5 008,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 0,00   3 066,00 3 066,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   123 550,00 123 550,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 0,00   10 000,00 10 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   62 050,00 62 050,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 0,00   51 500,00 51 500,00 

OGÓŁEM   0,00   392 050,00 392 050,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 01 października 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   761 340,00 392 050,00   369 290,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 500,00 268 500,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   221 787,00 221 787,00   0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 204 412,00 204 412,00   0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 17 375,00 17 375,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   2 950,00 2 950,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2 950,00 2 950,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   43 763,00 43 763,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 550,00 550,00   0,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 35 139,00 35 139,00   0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 5 008,00 5 008,00   0,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 3 066,00 3 066,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   492 840,00 123 550,00   369 290,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 10 000,00 10 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 65 888,00 62 050,00   3 838,00 

Zakup usług pozostałych  

Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

aktualizacji WPGO (1c284) 
4300 114 452,00     114 452,00 

Zakup usług pozostałych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 
4300 231 000,00     231 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 51 500,00 51 500,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 20 000,00     20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   74 000,00     74 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 000,00     74 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego – modułów dla 

Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska wchodzącego w skład 

systemu SOZAT do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) (00046) 

6060 74 000,00     74 000,00 

OGÓŁEM   835 340,00 392 050,00   443 290,00 



  

 


